Tato částka se snižuje o kauci ve výši 500,-Kč, slovy
pětset korun českých, která byla zaplacena před podpisem této smlouvy
budoucím oprávněným dne 25.6.2019 na účet Statutárního města Kladna.
Zbývající částka úplaty za zřízení služebnosti, snížená o kauci, činí
308.957,50 Kč (slovy: tři sta osm tisíc devět set padesát sedm korun padesát
haléřů) a bude zaplacena do 30-ti dnů od podpisu této smlouvy na účet
Statutárního města Kladna: což Povinný svým
podpisem stvrzuje.

6.
6.1.
Služebnost dle této smlouvy vzniká zápisem do katastru nemovitostí. Návrh na
zápis podá oprávněný na vlastní náklady.